
 

Управление образования и науки 

Тамбовской области 

ТОГБПОУ «Жердевский колледж сахарной промышленности» 

 

25.08.2020 г.                               ПРИКАЗ                                                № 428 

о зачислении                                 г. Жердевка                     

 

 На основании решения приемной комиссии ТОГБПОУ «Жердевский колледж 

сахарной промышленности» и протокола № 1 от 24.08.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов 1 курса на 2020-2021 учебный год: 

 

19.02.04 Технология сахаристых продуктов 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1  Колбенева Виктория Олеговна 4,36 

2  Ефимова Дарья Владимировна 4,29 

3  Посысаева Анастасия Игоревна 4,2 

4  Захарова Мария Андреевна  3,9 

5  Алексеева Наталья Алексеевна 3,8 

6  Ванцова Александра Романовна 3,61 

7  Терехова Алена Алексеевна 3,53 

8  Иванова Юлия Сергеевна 3,52 

9  Аксёнова Снежана Алексеевна 3,5 

10  Карпова Виктория Алексеевна 3,47 

11  Рязанова Алена Александровна 3,47 

12  Кириллова Анастасия Александровна 3,47 

13  Хачатрян Армине Оганесовна 3,41 

14  Архипова Юлия Юрьевна 3,39 

15  Тимофеева Софья Анатольевна  3,38 

16  Харламова Ксения Андреевна 3,35 

17  Мещерякова Дарья Сергеевна 3,33 

18  Шамшин Сергей Сергеевич 3,3 

19  Найдич Наталья Викторовна 3,3 

20  Белогубцева Ирина Игоревна 3,25 

21  Белогубцева Ангелина Игоревна 3,25 

22  Клемешов Сергей Алексеевич 3,24 

23  Терехова Алиса Сергеевна 3,2 

24  Гурьянова Анастасия Дмитриевна 3,2 

25  Талалаева Дарья Васильевна 3,15 

26  Молостов Павел Александрович 3,15 

27  Крюкова Елизавета Юрьевна 3,14 

28  Шадрина Елена Васильевна 3,11 

29  Боковикова Светлана Андреевна 4,0 

30  Шалагинова Алена Олеговна 3,11 

31  Паршина Светлана Андреевна 3,2 

32  Микаелян Мелания Ваагновна 4,4 

33  Самойлов Игорь Вячеславович 3,8 

34  Митрофанов Даниил Максимович 4,0 

 

 

 



 

 

 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание 

 и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1  Юров Никита Владимирович 4,0 

2  Игнатьев Александр Сергеевич 3,89 

3  Галинов Станислав Валерьевич  3,74 

4  Зайцев Игорь Вячеславович 3,52 

5  Никулин Сергей Витальевич 3,47 

6  Королёв Дмитрий Викторович 3,47 

7  Астахов Дмитрий Юрьевич 3,47 

8  Кондратьев Сергей Николаевич 3,41 

9  Варцаба Андрей Владимирович 3,38 

10  Ломакин Никита Александрович 3,32 

11  Шпаков Роман Николаевич 3,27 

12  Кисель Александр Александрович 3,26 

13  Печенкин Александр Сергеевич 3,26 

14  Аванесян Алекс Врежикович 3,23 

15  Королёв Сергей Викторович 3,21 

16  Немцов Максим Викторович 3,2 

17  Волков Артем Владимирович 3,2 

18  Адеев Дмитрий Сергеевич 3,19 

19  Елагин Андрей Николаевич 3,18 

20  Куксов Михаил Юрьевич 3,17 

21  Рожнов Даниил Витальевич 3,15 

22  Воронин Денис Юрьевич 3,15 

23  Чулюнин Максим Борисович 3,13 

24  Сергеев Дмитрий Дмитриевич 3,1 

25  Рязанов Сергей Анатольевич 3,22 

26  Мерзликин Александр Иванович 3,1 

27  Никитин Евгений Павлович 3,4 

28  Бакин Данила Алексеевич 3,6 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1  Савельев Лев Алексеевич 4,45 

2  Трещёва Марина Андреевна 4,42 

3  Маслов Иван Александрович 4,35 

4  Борисов Дмитрий Сергеевич 4,25 

5  Пихунов Денис Александрович 4,25 

6  Ковалев Сергей Сергеевич 4,2 

7  Кирякин Павел Юрьевич 4,15 

8  Попова Алина Михайловна 4,15 

9  Комбарова Жанна Алексеевна 4,0 

10  Катаев Даниил Алексеевич 3,94 

11  Еньков Дмитрий Александрович 3,9 

12  Фадеев Юрий Александрович 3,8 

13  Бессонов Никита Андреевич 3,8 

14  Андреева Елизавета Игоревна  3,71 

15  Минаев Александр Александрович 3,71 



16  Стольников Арсений Николаевич  3,68 

17  Несмиянов Илья Игоревич 3,6 

18  Иванников Вадим Алексеевич 3,6 

19  Беляева Ангелина Андреевна 3,6 

20  Белолипецкий Дмитрий Андреевич 3,52 

21  Макаренко Илья Алексеевич 3,52 

22  Машнин Данила Александрович 3,5 

23  Загузов Андрей Сергеевич 3,5 

24  Полетаев Никита Александрович 3,4 

25  Гайдарбеков Равиль Арсенович 3,3 

26  Шашков Владислав Владимирович 3,26 

27   Поликарпов Артём Николаевич     3,2 

28  Прочанов Валерий Александрович 3,5 

29  Денисов Николай Юрьевич 3,4 

 

36.02.01 Ветеринария 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1  Дмитриева Полина Руслановна 4,53 

2  Шапошникова Полина Вячеславовна 4,37 

3  Щелакова Яна Сергеевна 4,3 

4  Кунин Роман Александрович 4,29 

5  Хижняк Виктория Масимовна 4,26 

6  Котиков Рустам Парвизович 4,25 

7  Банина Дарья Николаевна  4,23 

8  Объедкова Анна Сергеевна 4,11 

9  Позднякова Софья Алексеевна 4,1 

10  Вихрова Алина Геннадьевна 4 

11  Логунова Юлия Анатольевна 3,94 

12  Акулинина Ангелина Владимировна 3,5 

13  Романов Иван Александрович 3,9 

14  Песков Дмитрий Александрович 3,8 

15  Скоробогатов Роман Александрович 3,8 

16  Нестерова Дарья Вячеславовна  3,66 

17  Жукова Мария Александровна  3,66 

18  Зарщикова Екатерина Александровна 3,63 

19  Комбаров Максим Дмитриевич 3,63 

20  Астахова Ирина Ивановна 3,52 

21  Воронов Евгений Васильевич 3,52 

22  Васильев Владислав Александрович 3,5 

23  Замараева Юлия Максимовна 3,47 

24  Коротуненко Валерия Яковлевна 3,44 

25  Алексанян Эдгар Эрнестович 3,44 

26  Шарапов Андрей Валерьевич  3,33 

27  Мацнев Вячеслав Анатольевич 3,33 

28  Рудчик Оксана Викторовна 3,33 

29  Макаров Дмитрий Алексеевич 3,31 

30  Лукьянова Алена Николаевна  3,24 

31  Тоцкий Николай Михайлович 3,21 

32  Шпакова Наталья Викторовна 3,2 

33  Золотухин Виктор Викторович 3.0 

34  Щербатых Юлия Николаевна 3,5 

35  Бредихина Екатерина Анатольевна 4,94 



36  Шутова Ольга Валерьевна 4,68 

37  Коврижкина Олеся Владимировна 3,68 

38  Тучин Дмитрий Владимирович 3,6 

 

 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт  

сельскохозяйственной техники и  оборудования 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1  Маслов Владимир Иванович 4,44 

2  Сафонов Данила Александрович 4,4 

3  Лобанов Никита Сергеевич 4,25 

4  Насонов Александр Александрович 3,9 

5  Козадаев Михаил Иванович 3,9 

6  Судаков Артём Владимирович  3,85 

7  Шпаков Иван Романович 3,7 

8  Соловьев Владимир Владимирович 3,66 

9  Ефимов Вячеслав Александрович 3,6 

10  Рыжов Андрей Александрович 3,55 

11  Макаров Александр Алексеевич  3,47 

12  Уксусов Данила Алексеевич 3,45 

13  Сапич Владислав Олегович 3,42 

14  Любов Кирилл Андреевич 3,42 

15  Колмыков Кирилл Александрович 3,41 

16  Десятов Денис Сергеевич 3,4 

17  Ряховский Максим Юрьевич  3,4 

18  Сауткин Андрей Александрович 3,33 

19  Барышников Евгений Владимирович 3,33 

20  Карнаухов Александр Владимирович 3,3 

21  Косов Илья Вячеславович 3,26 

22  Пакин Алексей Владимирович 3,26 

23  Головачев Илья Андреевич 3,26 

24  Согомонян Артур Каренович 3,25 

25  Пряхин Никита Сергеевич 3,24 

26  Димбров Андрей Сергеевич 3.19 

27  Куксов Андрей Владимирович 3,4 

28  Прокофьев Александр Валерьевич 3,36 

 

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1  Белолипецкая Василиса Алексеевна 5,0 

2  Богданова Евгения Анатолевна 4,9 

3  Павлов Станислав Евгеньевич 4,66 

4  Баранникова Ксения Николаевна 4,5 

5  Беляева Дарья Александровна 4,47 

6  Годарева Галина Александровна 4,45 

7  Головина Александра Евгеньевна 4,45 

8  Чижов Данила Евгеньевич                         4,45 

9  Алексеев Алексей Алексеевич 4,4 

10  Карцева Виктория Михайловна 4,35 

11  Кудинова Виктория Юрьевна 4,3 

12  Костяев Степан Владимирович 4,26 



13  Середина Богдана Витальевна 4,25 

14  Чукавина Ирина Сергеевна 4,2 

15  Елагин Виталий Васильевич 4,19 

16  Никульшина Анжелла Николаевна 4,15 

17  Рахманин Владимир Юрьевич 4,13 

18  Милованов Артём Юрьевич 4,11 

19  Колмакова Анастасия Александровна 4,1 

20  Соколова Анастасия Дмитриевна  4,0 

21  Сидоров Евгений Дмитриевич 4,0 

22  Мищенко Елизавета Алексеевна 3,9 

23  Филонова Кристина Владимировна 3,9 

24  Вандушев Никита Александрович 3,89 

25  Крючкова Светлана Вячеславовна 3,85 

26  Калинина Дарья Сергеевна 3,83 

27  Леонова Алина Владиславовна 3,77 

28  Тютюнова Анна Олеговна  3,75 

29  Кузнецова Ксения Валерьевна 3,65 

30  Полякова Ксения Сергеевна 3,65 

31  Шавхалова Алена Сергеевна 3,35 

32  Шавхалова Виктория Сергеевна 3,35 

33  Валова София Михайловна 3,33 

34  Скороходова Полина Геннадьевна 3,8 

35  Чернов Владислав Александрович 4,2 

36  Лысикова Анастасия Андреевна 3,8 

37  Куров Никита Валерьевич 3,3 

38  Шкарупета Никита Андреевич 4,0 

39  Петров Кирилл Сергеевич 3,9 

40  Дубровский Владимир Валерьевич 4,0 

41  Пашинин Максим Геннадьевич 3,4 

42  Атапина Анастасия Валерьевна 4,2 

 

35.01.13 Тракторист-машинист 

 сельскохозяйственного производства 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 

Средний балл 

1.  Иволгин Борис Александрович 4,55 

2.  Бурлуцкий Андрей Владимирович 4,05 

3.  Тяпкин Иван Алексеевич 4,0 

4.  Коротков Александр Сергеевич 3,71 

5.  Миглинский Владислав Эдуардович 3,66 

6.  Гришин Иван Сергеевич 3,55 

7.  Васильев Константин Викторович 3,55 

8.  Платонов Максим Сергеевич 3,55 

9.  Герснер Сергей Юрьевич 3,45 

10.  Николаев Вячеслав Дмитриевич 3,4 

11.  Безруков Иван Александрович 3,36 

12.  Шуваев Дмитрий Владимирович 3,3 

13.  Торлин Максим Викторович 3,26 

14.  Волкоедов Данила Алексеевич 3,23 

15.  Коротков Сергей Александрович 3,22 

16.  Пьяных Николай Юрьевич 3,2 

17.  Елагин Александр Владимирович 3,17 

18.  Кудинов Иван Александрович 3,16 

19.  Спирин Сергей Сергеевич 3,15 



20.  Кирияк Данила Вячеславович 3,14 

21.  Елагин Сергей Владимирович 3,1 

22.  Чернышов Дмитрий Геннадьевич 3,05 

23.  Насонов Денис Николаевич 3,04 

24.  Данчук Алексей Александрович 3,0 

25.  Замараев Данила Сергеевич 3,0 

26.  Бабаев Сергей Александрович 3,0 

27.  Макаров Алексей Игоревич 3,3 

28.  Пузанов Максим Сергеевич 3,15 

29.  Левковец Денис Александрович 3,1 

 

 

 

Директор ТОГБПОУ «Жердевский колледж                                

сахарной промышленности»                                                           А.Н.Каширин 

 
 


